Nếu cầu xin thì mướn họ hành chớ ta tu làm gì!? Ta phải tu chớ ta không mướn người khác tu cho ta, thì cái này mới đi đến tới đích được. (còn tiếp)

Hồ Huệ trích

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin Quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho vong hồn thân phụ của Bạn Đạo Trần Đại Lễ, là ông Trần Đại Độ, mất ngày 16 tháng 09 năm 2011 (nhằm ngày 19 tháng 08 Âm lịch) lúc 17 giờ 45, hưởng thọ 82 tuổi, tại Đà Lạt được siêu thăng tịnh độ. Hội AHVV Đức Quốc và gia đình xin chân thành cảm ơn Quý Bạn Đạo.

CỬ HƯƠNG TÁN

hằng đe dọa
Thiên tai, thảm họa mãi dần xoay
Trụ tâm cấp tốc lo trì niệm ⁽⁴⁾
Lúc chết Vía Hồn biết hướng bay ⁽⁵⁾
Trang nghiêm thanh tịnh giỗ Sư Phụ
Quyết chí ráng tu hội ngộ Thầy ./-
NMADĐP – Vạn Vật Thái Bình

Cà Mau, 10-9-2011

Út Hoa kính bái !

- (1) Đ.Thầy Lương Sĩ Hằng – Vĩ Kiên ra đi ngày 23-9-2009 (ÂL 5-8 năm Kỷ Sửu).
- (2) Thiên cơ bất khả lậu, Đ.Thầy là vị đức đạo mở huệ xuất hồn, nhìn thấy trước, thảm cảnh thiên tai, chết, khổ đau khủng khiếp – cơ hủy diệt nằm trong quy luật thiên nhiên (định luật SANH DIỆT, hữu hình hữu hoại, tuần tự đi theo tiến trình, sinh lão bệnh tử – thành trụ hoại không); thật kinh hoàng, với tấm lòng đại bi muốn cứu nhân loại, Đ.Thầy bất khóc không thể cảm lòng được.